OBWIESZCZENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO
WE WLOCLAWKU

z dnia 26 wrzes$nia 2011 r.

o wynikach wyboréw uzupetniajacych do Rady Gminy Wioctawek

przeprowadzonych w dniu 25 wrzes$nia 2011 r.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatow i sejmikow wojewddztw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172)
Komisarz Wyborczy we Wloclawku podaje do publicznej wiadomosei wyniki wyboréw

uzupehniajacych do Rady Gminy Wioctawek przeprowadzonych w dniu 25 wrzesnia 2011 r.

o P s 80

S

Czesé L.
Dane ogélne

Wybory zarzadzono w 1 okrggu wyborczym.

Wybierano 1 radnego sposréd 2 kandydatéw zgloszonych na 2 listach kandydatow

przez 2 komitety wyborcze.

Glosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie glosowania.

Liczba os6b uprawnionych do glosowania wyniosta

Liczba wyborcow, ktérym wydano karty do glosowania wyniosta

Liczba kart waznych (os6b, ktére wzigly udzial w wyborach) wyniosta
czyli frekwencja wyborcza wyniosta

Wybrano 1 radnego.
Czesé 11
Wyniki wyboréw

Rozdziat 1.
Okreg wyborczy nr §
Liczba wybieranych radnych wyniosta
Wybory odbyly sig.
Glosowanie przeprowadzono.
Liczba oséb uprawnionych do glosowania wyniosta
Liczba wyborcow, ktérym wydano karty do glosowania wyniosta

Liczba kart waznych (os6b, ktore wzigly udzial w wyborach) wyniogla
czyli frekwencja wyborcza wyniosta

363.
140.

140,
38,57%.

363.
140.

140,
38,57%.



10.

ij 8

Liczba gloséw niewaznych wyniosta 2,
co stanowi 1,43% ogdlnej liczby glosow.

Liczba gloséw waznych wyniosta 138,
co stanowi 98,57% ogolnej liczby glosdw.

Na poszczegoélne listy kandydatow i kandydatéw z tych list oddano nastepujaca liczbe

glosow:

1)listanr1 KWW "MOJA WIES" 116
a) KWIATKOWSKI Stawomir Arkadiusz 116

2) listanr2 KWW NASZA PRZYSZLOSC 22
a) RZADKOWOLSKA Elzbieta ) 22

Radnym zostal wybrany:

1)z listy nr 1 KWW "MOJA WIES":
a) KWIATKOWSKI Slawomir Arkadiusz;
W okregu wszystkie mandaty zostaty obsadzone.

Komisarz Wyborczy

we Wioctawku

Jolanta Gorska




